Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº. 129, DE 17 DE JUNHO DE 2011.

O Diretor-Geral do IFRS – Campus Porto Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 08/2009,

R E S O L V E:

INSTITUIR os nomes dos Representantes deste Campus, nas categorias Técnico-

Administrativos e Discentes, junto ao Conselho Superior (CONSUP) do IFRS, conforme

homologação de resultado do processo eleitoral publicada pela Comissão Eleitoral, em 13 de

junho de 2011:

DISCENTES:

TITULAR: Keone Castanho Dagani    MATRÍUCLA IFRS: 0428/10-8

SUPLENTE: Yuri Ferreira Machado   MATRÍCULA IFRS: 0331/11-2

TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS

TITULAR: Adriana de Farias Ramos   MATRÍCULA SIAPE: 1031839

SUPLENTE: Ademir GautÉrio Triona Junior  MATRÍCULA SIAPE: 1798912

PAULO ROBERTO SANGOI
Diretor Geral